
          

 

 

Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

р.п. Глотовка 

   «17» октября 2022г.   №99 

                                                      

                                                                                                                                                                        

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета 

 МО Глотовское городское поселение за 9 месяцев 2022 год. 

 

       В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих         

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования Глотовское городское            

поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

Глотовское городское поселение за 9 месяцев 2022 года (приложения 1-4). 

2. Направить отчёт об исполнении бюджета МО Глотовское городское 

поселение за 9 месяцев 2022 года в Совет депутатов МО Глотовское            

городское поселение. 

3. Опубликовать в районной газете «Вперед» сведения об исполнении 

бюджета МО Глотовское городское поселение за 9 месяцев 2022 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб-

ликования в районной газете «Вперед». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                       С.В. Климчук   

 

 

  

 

 

 

  

 



 

    Сведения о численности работников муниципальных упреждений МО      

Глотовское  городское поселение фактических затратах на их содержание за 

9 месяцев 2022 года 

 

 

Наименование 

показателей 

Ед.измер. Численность Исполнено за 9 

месяцев 2022 г. 

(заработная плата 

с начислениями) 

тыс.руб. 

Численность ра-

ботников муни-

ципальных учре-

ждений 

чел. 4,0 1 899,27139 

 

С приложениями можно ознакомиться в администрации поселения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

от17.10.2022 г. № 99 

     Доходы бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение  Инзенского района Ульяновской обла-

сти в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной классификации  Российской Федерации 

за 9 месяцев  2022 год. 

  

   

тыс.руб. 

Код Наименование 

Уточненный 

бюджет на        

2022 год 

Исполненный 

бюджет 
% исполнения 

000 1 00 00000 

00 0000 000 
Налоговые и неналоговые доходы 

12 314,000 8 908,76999 72,3 

000 1 01 00000 

00 0000 000 

Налоги на прибыль, доходы 

4 537,200 2 390,999 52,7 

000 1 01 02000 

01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц 

4 537,200 2 390,999 52,7 

000 1 01 02010 

01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагае-

мых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 

статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации  4 537,200 2 390,999 52,7 



000 1 01 02021 

01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагае-

мых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 

статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, 

за исключением доходов, полученных физическими 

лицами, зарегистрированными в качестве индивиду-

альных предпринимателей, частных нотариусов и дру-

гих лиц, занимающихся частной практикой  4 537,200 2 390,999 52,7 

000 1 03 00000 

00 0000 000 

Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на 

территории Российской Федерации 
1 385,100 1 313,636 94,8 

000 1 03 02000 

01 0000 110 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), произ-

водимым на территории Российской Федерации 
1 385,100 1 313,636 94,8 

000 1 03 02230 

01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, под-

лежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и метсными бюджетами с уче-

том установленных дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 636,000 642,304 101,0 

000 1 03 02240 

01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для ди-

зельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двига-

телей, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и метсными бюдже-

тами с учетом установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 3,650 3,634 99,6 

000 1 03 02250 

01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъек-

тов Российской Федерации и метсными бюджетами с 

учетом установленных дифференцированных нормати-

вов отчислений в местные бюджеты 836,600 739,400 88,4 



000 1 03 02260 

01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъек-

тов Российской Федерации и метсными бюджетами с 

учетом установленных дифференцированных нормати-

вов отчислений в местные бюджеты -91,100 -71,701 78,7 

000 1 06 00000 

00 0000 000 

Налоги на совокупный доход 

6 206,500 4 927,773 79,4 

000 1 06 01030 

13 0000 110 

Налог на имущество  физических лиц  

47,500 -130,360 -274,4 

000 1 06 06023 

13 0000 110 

Земельный налог 

6 159,000 5 058,132 82,1 

000 1 11 00000 

00 0000 000 

Доходы от использования имущества, находящегося 

в государственной и муниципальной собственности 111,600 172,319 154,4 

000 1 11 09000 

00 0000 120 

Прочие доходы от использования имущества и прав, 

находящихся в государственной и муниципальной соб-

ственности (за исключением имущества автономных 

учреждений, а также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казённых) 111,600 172,319 154,4 

000 1 11 05013 

13 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земель-

ные участки, государственная собственность на кото-

рые не разграничена и которые расположены в грани-

цах городских поселений, а также средства от продажи 

права на заключение договоров аренды указанных зе- 3,600 3,350 93,1 



мельных участков 

000 1 11 09045 

13 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности муниципальных райо-

нов (за исключением имущества муниципальных авто-

номных учреждений, а также имущества муниципаль-

ных унитарных предприятий, в том числе казенных) 108,000 168,969 156,5 

000 1 13 00000 

00 0000 000 

Доходы от оказания платных услуг и компенсации 

затрат государства 

73,600 66,957 91,0 

000 1 13 01995 

13 0000 130 

Прочие доходы от оказания платных услуг получате-

лями средств бюджетов муниципальных 

поселений и компенсации затрат бюджетов муници-

пальных поселений 
73,600 66,957 91,0 

000 1 14 06025 

13 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, находя-

щихся в собственности городских поселений (за ис-

ключением земельных участков муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 0,000 36,870 #ДЕЛ/0! 

000 1 17 01050 

13 0000 180 

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюдже-

ты городских поселений 0,00 0,22 #ДЕЛ/0! 

000 2 00 00000 

00 0000 000 

Безвозмездные поступления 

1 047,255 720,998 68,8 



000 2 02 16001 

13 0000 150 

Дотация городских поселений  на выравнивание из 

бюджетной обеспеченности   муниципальных поселе-

ний из областного фонда финансовой поддержки му-

ниципальных поселений  795,381 530,400 66,7 

000 2 02 16001 

13 0000 150 

Дотация городских поселений  на выравнивание из 

бюджетной обеспеченности   муниципальных поселе-

ний из областного фонда финансовой поддержки му-

ниципальных поселений  120,000 120,000 100,0 

000 202 35118 

13 0000 150 

Субвенции бюджетам городских поселений на осу-

ществление полномочий по первичному воинскому 

учету на территориях, где отсутствуют военные комис-

сариаты 89,610 39,548 44,1 

000 2 02 30024 

13 0000 150 

Субвенции бюджетам поселений на осуществление пе-

реданного органам местного самоуправления государ-

ственного полномочия по определению перечня долж-

ностных лиц органов местного самоуправления, упол-

номоченных составлять протоколы об отдельных ад-

министративных правонарушениях, предусмотренных 

Кодексом Ульяновской области об административных 

правонарушениях 0,864 0,000 0,0 

000 2 02  49999 

13 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

городских поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по реше-

нию вопросов местного значения в соответствии с за-

ключенными соглашениями 41,40 31,05 75,0 

  Всего доходы 13 361,255 9 629,76799 72,1 



                   Приложение  2 

                                                                                                                                                                                                                        к по-

становлению администрации 

        муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

  от17.10.2022г.  №99 

Ведомственная структура  

расходов бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области за 1 по-

лугодие  2022 г. 

                руб. 

Наименование  ГРБС РЗ ПР ЦС ВР 
Уточненный 

бюджет посе-

ления 

Исполненный 

бюджет посе-

ления 

% исполнения 

1 2 3 4 5 6     7 

Муниципальное учреждение  адми-

нистрация муниципального образо-

вания Глотовское городское поселе-

ние Инзенского района Ульяновской 

области 643 00 00 0000000000 000 ############ 8 582 205,920 62,608 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

00 00 0000000000 100 5 380 625,070 4 126 666,890 76,695 



Расходы на выплату персоналу казён-

ных учреждений 

  

00 00 0000000000 110 2 906 181,690 2 177 900,000 74,940 

Фонд  оплаты труда казенных учре-

ждений и взносы по обязательному со-

циальному страхованию 

  

00 00 0000000000 111 2 266 252,630 1 560 803,000 68,872 

Иные выплаты персоналу казенных 

учреждений, за исключением фонда 

оплаты труда 

  

00 00 0000000000 119 639 929,060 617 097,000 96,432 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

00 00 0000000000 120 2 474 443,380 1 948 766,890 78,756 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

00 00 0000000000 121 1 927 995,140 1 444 322,500 74,913 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

00 00 0000000000 129 546 448,240 504 444,390 92,313 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

00 00 0000000000 200 4 721 075,390 1 949 346,650 41,290 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

00 00 0000000000 240 4 721 075,390 1 949 346,650 41,290 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

00 00 0000000000 242 215 345,500 112 693,610 52,332 



Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

00 00 0000000000 244 4 505 729,890 1 836 653,040 40,763 

Социальное обеспечение и иные вы-

платы населению 

  

00 00 0000000000 300 293 100,000 179 800,000 61,344 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

  

00 00 0000000000 310 251 700,000 152 200,000 60,469 

Иные пенсии, социальные доплаты к 

пенсиям 

  

00 00 0000000000 312 251 700,000 152 200,000 60,469 

    00 00 0000000000 330 41 400,000 27 600,000   

Межбюджетные трансферты  
  

00 00 0000000000 500 1 683 334,730 974 302,780 57,879 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 

  

00 00 0000000000 540 1 683 334,730 974 302,780 57,879 

    00 00 0000000000 600 0,000 0,000   

Иные бюджетные ассигнования 
  

00 00 0000000000 800 15 087,870 9 362,380 62,052 

Уплата налогов,сборов и иных плате-

жей  

  

00 00 0000000000 850 15 087,870 9 362,380 62,052 

Уплата прочих налогов, сборов и иных 

обязательных платежей 

  

00 00 0000000000 852 7 900,000 7 900,000 100,000 

Уплата иных платежей 
  

00 00 0000000000 853 7 187,870 1 462,380   

Резервные средства   00 00 0000000000 870 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Общегосударственные вопросы 
  

01 00 0000000000 000 6 547 800,950 4 345 478,380 66,365 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

  

01 00 0000000000 100 5 285 475,070 4 077 171,390 77,139 



ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплату персоналу казён-

ных учреждений 

  

01 00 0000000000 110 2 906 181,690 2 177 900,000 74,940 

Фонд  оплаты труда казенных учре-

ждений и взносы по обязательному со-

циальному страхованию 

  

01 00 0000000000 111 2 266 252,630 1 560 803,000 68,872 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты по оплате 

труда работников и иные выплаты ра-

ботникамказённых учреждений 

  

01 00 0000000000 119 639 929,060 617 097,000 96,432 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

01 00 0000000000 120 2 379 293,380 1 899 271,390 79,825 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

01 00 0000000000 121 1 854 921,140 1 405 845,000 75,790 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

01 00 0000000000 129 524 372,240 493 426,390 94,098 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

01 00 0000000000 200 1 067 427,010 112 693,610 10,558 



Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

01 00 0000000000 240 1 067 427,010 112 693,610 10,558 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 00 0000000000 242 215 345,500 112 693,610 52,332 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

01 00 0000000000 244 852 081,510 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты  

  

01 00 0000000000 500 138 411,000 118 651,000 85,724 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 

  

01 00 0000000000 540 138 411,000 118 651,000 85,724 

    01 00 0000000000 330 41 400,000 27 600,000   

Иные бюджетные ассигнования   01 00 0000000000 800 15 087,870 9 362,380 62,052 

Уплата налогов,сборов и иных плате-

жей  

  

01 00 0000000000 850 15 087,870 9 362,380 62,052 

Уплата налога на имуществао органи-

заций и земельного налога 

  

01 00 0000000000 851 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Уплата прочих налогов, сборов и иных 

обязательных платежей 

  

01 00 0000000000 852 7 900,000 7 900,000 100,000 

Уплата иных платежей 

  

01 00 0000000000 853 7 187,870 

1 462,380 

  

Функционирование законодатель-

ных (представительных) органов 

государственной власти и предста-

  

01 03 0000000000 000 13 520,000 13 520,000 100,000 



вительных органов муниципальных 

образований                                             

Иные межбюджетные трансферты 

на осуществление части полномочий 

по решению вопрос местного значе-

ния 

  

01 03 5000052199 000 13 520,000 13 520,000 100,000 

Межбюджетные трансферты   
01 03 5000052199 500 13 520,000 13 520,000 100,000 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 
  

01 03 5000052199 540 13 520,000 13 520,000 100,000 

Функционирование  Правительства 

Российской Федерации, высших ис-

полнительных органов государ-

ственной власти субъектов Россий-

ской Федерации, местных админи-

страций 

  

01 04 0000000000 000 2 378 429,380 1 899 271,390 79,854 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

01 04 0000000000 100 2 378 429,380 1 899 271,390 79,854 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

01 04 0000000000 120 2 378 429,380 1 899 271,390 79,854 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

01 04 0000000000 121 1 854 257,140 1 405 845,000 75,817 



Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

01 04 0000000000 129 524 172,240 493 426,390 94,134 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций  органов 

местного самоуправления муници-

пального образования Глотовское 

городское поселение 

  

01 04 0000002000 000 2 378 429,380 1 899 271,390 79,854 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

01 04 0000002000 100 2 378 429,380 1 899 271,390 79,854 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

01 04 0000002000 120 2 378 429,380 1 899 271,390 79,854 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

01 04 0000002000 121 1 854 257,140 1 405 845,000 75,817 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

01 04 0000002000 129 524 172,240 493 426,390 94,134 



Аппарат управления 
  

01 04 5000002040 000 1 149 988,380 1 193 106,360 103,749 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

01 04 5000002040 100 1 149 988,380 1 193 106,360 103,749 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

01 04 5000002040 120 1 149 988,380 1 193 106,360 103,749 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

01 04 5000002040 121 1 147 862,140 881 873,000 76,827 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

01 04 5000002040 129 321 544,000 311 172,000 96,774 

Уплата иных платежей   
01 04 5000002040 129 2 126,240 61,360 2,886 

Глава местной администрации 

  

01 04 5000002080 000 906 897,000 706 165,030 77,866 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

01 04 5000002080 100 906 897,000 706 165,030 77,866 



Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  
  

01 04 5000002080 120 906 897,000 706 165,030 77,866 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

01 04 5000002080 121 706 395,000 523 972,000 74,175 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

01 04 5000002080 129 200 502,000 182 193,030 90,868 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 
  

01 04 5000052199 540 7 280,000 7 280,000 100,000 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 
  

01 06 5000052199 540 12 480,000 12 480,000 100,000 

Другие общегосударственные вопро-

сы 

  

01 13 0000000000 000 4 430 539,570 3 227 224,320 72,840 

Иные межбютжетные трансферты на 

осуществление ежемесячных денеж-

ных выплат лицам, осуществляю-

щих полномочия сельских старост 

  

01 13 4000073080 330 41 400,000 27 600,000 66,667 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

01 13 0000000000 100 2 907 045,690 2 177 900,000 74,918 



Расходы на выплату персоналу казён-

ных учреждений 

  

01 13 0000000000 110 2 906 181,690 2 177 900,000 74,940 

Фонд  оплаты труда казенных учре-

ждений и взносы по обязательному со-

циальному страхованию 

  

01 13 0000000000 111 2 266 252,630 1 560 803,000 68,872 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты по оплате 

труда работников и иные выплаты ра-

ботникамказённых учреждений 

  

01 13 0000000000 119 639 929,060 617 097,000 96,432 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

01 13 0000000000 120 864,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

01 13 0000000000 121 664,000 0,000 0,000 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

01 13 0000000000 129 200,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 200 1 067 427,010 112 693,610 10,558 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 240 1 067 427,010 112 693,610 10,558 



Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 13 0000000000 242 215 345,500 112 693,610 52,332 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 244 852 081,510   0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 500 105 131,000 105 131,000 100,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 540 105 131,000 105 131,000 100,000 

Иные бюджетные ассигнования 
  

01 13 0000000000 800 15 087,870 9 362,380 62,052 

Уплата налогов,сборов и иных плате-

жей  

  

01 13 0000000000 850 15 087,870 9 362,380 62,052 

Уплата прочих налогов, сборов и иных 

обязательных платежей 

  

01 13 0000000000 852 7 900,000 7 900,000 100,000 

Уплата иных платежей 

  

01 13 0000000000 853 7 187,870 1 462,380   

Субвенции  
  

01 13 3000071020 000 864,000 0,000 0,000 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

01 13 3000071020 100 864,000 0,000 0,000 



Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

01 13 3000071020 120 864,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

01 13 3000071020 121 664,000 0,000 0,000 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

01 13 3000071020 129 200,000 0,000 0,000 

Уплата прочих налогов, сборов и иных 

обязательных платежей 

  

01 13 50000090204 831   0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты 

на осуществление части полномочий 

по решению вопрос местного значе-

ния 

  

01 13 5000093000 000 105 131,000 105 131,000 100,000 

Межбюджетные трансферты   
01 13 5000093000 200 105 131,000 105 131,000 100,000 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 13 5000093000 242 2 700,000 2 700,000 100,000 

Уплата прочих налогов, сборов и иных 

обязательных платежей 

  

01 13 5000093000 852 5 438,640 4 000,000 73,548 

Уплата иных платежей 
  

01 13 5000093000 853 31 493,360 716,000 2,273 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

  

01 13 5000093000 244 105 131,000 105 131,000 100,000 



ципальных) нужд 

Учреждения по обеспечению хозяй-

ственного обслуживания 

  

01 13 5000093000 000 4 243 512,570 3 087 077,320 72,748 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

01 13 5000093000 100 2 906 181,690 2 177 900,000 74,940 

Расходы на выплату персоналу казён-

ных учреждений 

  

01 13 5000093000 110 2 906 181,690 2 177 900,000 74,940 

Фонд  оплаты труда казенных учре-

ждений и взносы по обязательному со-

циальному страхованию 

  

01 13 5000093000 111 2 266 252,630 1 560 803,000 68,872 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты по оплате 

труда работников и иные выплаты ра-

ботникамказённых учреждений 

  

01 13 5000093000 119 639 929,060 617 097,000 96,432 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

01 13 5000093000 200 1 322 243,010 899 814,940 68,052 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

01 13 5000093000 240 1 322 243,010 899 814,940 68,052 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

  

01 13 5000093000 242 215 345,500 112 693,610 52,332 



технологий 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

01 13 5000093000 244 852 081,510 747 938,380 87,778 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 13 5000093000 247 254 816,000 39 182,950 15,377 

Иные бюджетные ассигнования 

  

01 13 5000093000 800 15 087,870 9 362,380 62,052 

Уплата налогов,сборов и иных плате-

жей  

  

01 13 5000093000 850 15 087,870 9 362,380 62,052 

Уплата налога на имуществао органи-

заций и земельного налога 

  

01 13 5000093000 851   0,000 #ДЕЛ/0! 

Уплата прочих налогов, сборов и иных 

обязательных платежей 

  

01 13 5000093000 852 7 900,000 7 900,000 100,000 

Уплата иных платежей 
  

01 13 5000093000 853 7 187,870 1 462,380 20,345 

Национальная оборона 
  

02 00 0000000000 000 95 150,000 49 495,500 52,018 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

02 00 0000000000 100 95 150,000 49 495,500 52,018 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

02 00 0000000000 120 95 150,000 49 495,500 52,018 



Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

02 00 0000000000 121 73 074,000 38 477,500 52,656 

Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

02 00 0000000000 129 22 076,000 11 018,000 49,909 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

  

02 03 1100051180 000 95 150,000 49 495,500 52,018 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учёта на территориях, где отсутствуют 

военные комисариаты 

  

02 03 1100051180 000 95 150,000 49 495,500 52,018 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) ор-

ганами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами 

  

02 03 1100051180 100 95 150,000 49 495,500 52,018 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) органов  

  

02 03 1100051180 120 95 150,000 49 495,500 52,018 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы по 

обязательному социальному страхова-

нию 

  

02 03 1100051180 121 73 074,000 38 477,500 52,656 



Взносы по обязательному  социально-

му страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работни-

кам государственных (муниципальных) 

органов 

  

02 03 1100051180 129 22 076,000 11 018,000 49,909 

Национальная безопасность и пра-

воохранительная деятельность 

  

03 00 0000000 000 48 000,000 42 706,000 88,971 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

03 00 0000000 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

03 00 0000000 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

03 00 0000000 244 5 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты 

  

03 00 0000000 500 43 000,000 42 706,000 99,316 

Иные межбюджетные трансферты 
  

03 00 0000000 540 43 000,000 42 706,000 99,316 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, граждан-

ская оборона 

  

03 09 0000000000 000 48 000,000 42 706,000 88,971 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

03 09 0000000000 200 5 000,000 0,000 0,000 



Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

03 09 0000000000 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

03 09 0000000000 244 5 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты 

  

03 09 0000000000 240 43 000,000 42 706,000 99,316 

Иные межбюджетные трансферты 
  

03 09 0000000000 244 43 000,000 42 706,000 99,316 

Функционирование органов в сфере 

национальной безопастности и пра-

воохранительной деятельности 

  

03 09 5000020202 000 43 000,000 42 706,000 99,316 

Межбюджетные трансферты 
  

03 09 5000020202 240 43 000,000 42 706,000 99,316 

Иные межбюджетные трансферты 
  

03 09 5000020202 244 43 000,000 42 706,000 99,316 

Другие вопросы в области нацио-

нальной безопастности и правоохра-

нительной деятельности   03 14 8100000314 000 5 000,000 0,000 0,000 

Целевая программа мероприятий про-

филактики терроризма и экстремизма, 

а так же минимизации и (или) ликви-

дации последствий проявлений терро-

ризма на территории муниципального 

образования Глотовское городское по-

селение 

  

03 14 8100000314 000 5 000,000 0,000 0,000 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

03 14 8100000314 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

03 14 8100000314 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

03 14 8100000314 244 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная экономика   04 00 0000000000 000 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 00 0000000000 200 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 00 0000000000 240 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 00 0000000000 244 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Дорожное хозяйство    04 09 0000000000 000 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 09 0000000000 200 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 09 0000000000 240 1 237 050,580 199 049,000 16,091 



Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 09 0000000000 244 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Дорожное хозяйство    04 09 2000070600 000 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 09 2000070600 200 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 09 2000070600 240 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 09 2000070600 244 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Муниципальная программа " Разви-

тие дорожного хозяйства" муници-

пального образования Глотовское 

городское поселение    04 09 8100000091 000 1 017 050,580 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 09 8100000091 200 1 017 050,580 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 09 8100000091 240 1 017 050,580 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 09 8100000091 244 1 017 050,580 0,000 0,000 



Муниципальная программа " Со-

держание дорог в Глотовском город-

ском поселении"   04 09 8100000092 000 220 000,000 199 049,000 90,477 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 09 8100000092 200 220 000,000 199 049,000 90,477 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 09 8100000092 240 220 000,000 199 049,000 90,477 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   04 09 8100000092 244 220 000,000 199 049,000 90,477 

Жилищно-коммунальное хозяйство 

  

05 00 0000000000 000 2 672 106,020 1 229 522,840 46,013 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

05 00 0000000000 200 1 608 051,800 942 766,420 58,628 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

05 00 0000000000 240 1 608 051,800 942 766,420 58,628 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

05 00 0000000000 244 1 608 051,800 942 766,420 58,628 

Межбюджетные трансферты 

  

05 00 0000000000 500 41 245,200 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты   05 00 0000000000 540 41 245,200 0,000 0,000 

    05 00 0000000000 633 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 



Коммунальное хозяйство 
  

05 02 0000000000 000 1 578 523,880 236 624,420 14,990 

Прочие работы и услуги 
  

05 02 5000035105 244 78 100,000 78 100,000 100,000 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по 

решению вопрос местного значения 

  

05 02 20202L6350 244 786 184,600 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по 

решению вопрос местного значения 

  

05 02 5000005020 540 555 714,860 0,000 0,000 

Прочие работы и услуги 
  

05 02 5000035105 247 158 524,420 158 524,420 100,000 

Благоустройство 
  

05 03 0000000000 000 360 297,000 360 297,000 100,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

05 03 5000060005 244 357 265,000 357 265,000 100,000 

Софинансирование по проекту ППМИ   05 03 50000S0420 244   0,000   

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

05 03 5000035105 244 3 032,000 3 032,000 100,000 

Софинансирование по проекту ППМИ   05 03 50000S0420 244 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

  

05 05 5000060001 000 733 285,140 585 501,420 79,846 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по 

решению вопрос местного значения 

  

05 05 5000060001 000 41 245,200 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 240 41 245,200 0,000 0,000 



Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 244 41 245,200 0,000 0,000 

Уличное освещение   05 05 5000060001 000 644 939,940 538 401,420 83,481 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   05 05 5000060001 200 644 939,940 538 401,420 83,481 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   05 05 5000060001 240 644 939,940 538 401,420 83,481 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд   05 05 5000060001 247 644 939,940 538 401,420 83,481 

Прочие мероприятия по благоустрой-

ству поселения   05 05 5000060005 000 47 100,000 47 100,000 100,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   05 05 5000000000 200 47 100,000 47 100,000 100,000 

Содержание мест захоронения   05 05 5000060004 244 47 100,000 47 100,000 100,000 

Культура,кинематография    08 00 0000000000 000 2 373 028,530 1 607 978,230 67,761 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

08 00 0000000000 200 803 546,000 694 837,620 86,471 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 00 0000000000 240 803 546,000 694 837,620 86,471 



Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 00 0000000000 244 803 546,000 694 837,620 86,471 

Межбюджетные трансферты 
  

08 00 0000000000 500 1 460 678,530 812 945,780 55,655 

Иные межбюджетные трансферты 
  

08 00 0000000000 540 1 460 678,530 812 945,780 55,655 

Учреждения культуры и мероприя-

тия в сфере культуры и кинемато-

графии 

  

08 01 5000044000 000 1 481 289,540 1 152 082,090 77,776 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 200 702 046,000 694 837,620 98,973 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 240 702 046,000 694 837,620 98,973 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 244 702 046,000 694 837,620 98,973 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 242 56 000,000 56 000,000 100,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 247 8 000,000 4 761,340 59,517 

Межбюджетные трансферты 

  

08 01 5000044000 500 715 243,540 396 483,130 55,433 

Иные межбюджетные трансферты   08 01 5000044000 540 715 243,540 396 483,130 55,433 



Библиотеки 
  

08 01 5000044200 000 891 738,990 455 896,140 51,124 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 200 146 304,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 240 146 304,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 244 101 500,000   0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (му-

ниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 247 44 804,000 39 433,490 88,013 

Межбюджетные трансферты 
  

08 01 5000044200 500 745 434,990 416 462,650 55,868 

Иные межбюджетные трансферты   08 01 5000044200 540 745 434,990 416 462,650 55,868 

Социальная политика   10 00 0000000000 000 251 700,000 340 778,640 135,391 

Доплата к пенсиям муниципальным 

служащим 

  

10 00 0000000000 000 251 700,000 340 778,640 135,391 

Социальное обеспечение и иные вы-

платы населению 

  

10 00 0000000000 300 251 700,000 340 778,640 135,391 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

  

10 00 0000000000 310 251 700,000 340 778,640 135,391 

Иные пенсии, социальные доплаты к 

пенсиям 

  

10 00 0000000000 312 251 700,000 340 778,640 135,391 

Пенсионное обеспечение   10 01 5000049101 000 251 700,000 152 200,000 60,469 



Доплата к пенсиям муниципальным 

служащим 

  

10 01 5000049101 000 251 700,000 152 200,000 60,469 

Социальное обеспечение и иные вы-

платы населению 

  

10 01 5000049101 300 251 700,000 152 200,000 60,469 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

  

10 01 5000049101 310 251 700,000 152 200,000 60,469 

Иные пенсии, социальные доплаты к 

пенсиям 

  

10 01 5000049101 312 188 578,640 188 578,640 100,000 

Уплата иных платежей   10 03 0000000000 200 251 700,000 152 200,000 0,000 

Уплата иных платежей   10 03 5000050533 244 251 700,000 152 200,000 0,000 

Всего           ############ 8 582 205,920 62,608 



Приложение №  3 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района 

Ульяновской области 

от17.10.2022 г.  №99 

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования  

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области по разделам   

и подразделам классификации расходов бюджетов  Российской Федерации за 9 месяцев 2022 год 

     

руб. 

Наименование показателей Рз ПР 

Уточненный 

бюджет на 2022 

год 

Исполненный 

бюджет  

% исполне-

ния 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные расходы 01 00 6 842 248,950 5 152 495,710 75,304 

Функционирование законодательных (представительных) орга-

нов государственной власти и представительных органов муни-

ципальных образований                                             01 03 13 520,000 13 520,000 100,000 

Функционирование  Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти субъ-

ектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 2 378 429,380 1 899 271,390 79,854 



Функционирование законодательных (представительных) орга-

нов государственной власти и представительных органов муни-

ципальных образований                                             01 04 7 280,000 7 280,000 100,000 

Функционирование законодательных (представительных) орга-

нов государственной власти и представительных органов муни-

ципальных образований                                             01 06 12 480,000 12 480,000 100,000 

Резервные фонды 01 11   0,000 #ДЕЛ/0! 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 4 430 539,570 3 227 224,320 72,840 

Национальная оборона 02 00 95 150,000 49 495,500 52,018 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 95 150,000 49 495,500 52,018 

Функционирование органов в сфере национальной без-

опастности и правоохранительной деятельности 03 00 48 000,000 42 706,000 88,971 

Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий муниципально-

го образования 

03 09 43 000,000 42 706,000 99,316 



Другие вопросы в области национальной безопастности и пра-

воохранительной деятельности 03 14 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная экономика 04 00 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Дорожное хозяйство 04 09 1 237 050,580 199 049,000 16,091 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 2 672 106,020 1 182 422,840 44,251 

Коммунальное хозяйство 05 02 1 578 523,880 236 624,420 14,990 

Благоустройство 05 03 360 297,000 360 297,000 100,000 

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05 733 285,140 585 501,420 79,846 

Природное охранное мероприятие 06 05   0,000 #ДЕЛ/0! 

Культура,кинематография  08 00 2 373 028,530 1 607 978,230 67,761 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 

08 01 2 373 028,530 1 607 978,230 67,761 

Социальная политика 10 00 440 278,640 340 778,640 77,401 

Пенсионное обеспечение 10 01 188 578,640 188 578,640 100,000 

Мероприятия по чрезвычайных ситуаций  муниципального об-

разования 10 03 251 700,000 152 200,000 60,469 

Итого расходов 
    13 707 862,720 8 582 205,920 62,608 



                                  Приложение 4 

                                                                к постановлению администрации 

                                                            муниципального образования 

                                                                  Глотовское городское поселение 

                                                                               Инзенского района Ульяновской области 

                                                         от 17.10.2022 г.  №99 

     
Источники внутреннего финансирования дефицита                                                              бюджета  муниципаль-

ного образования Глотовское городское поселение                                         Инзенского района Ульяновской 

области на 2022год 

    

       тыс.руб. 

Код Наименование показателей Сумма 

1 2 3 

01 00 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах 

по учету 469 682,720 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -13 238 180,000 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -13 238 180,000 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков  денежных средств бюджетов -13 238 180,000 

01 05 02 01 05 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муници-

пальных районов 
-13 238 180,000 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 13 707 862,720 



01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 13 707 862,720 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 13 707 862,720 

01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов 13 707 862,720 



 


